
КОРОСТИШІВСЬКА МІСЬКА РАДА
м.Коростишів

Р І Ш Е Н Н Я
Коростишівської міської ради

тридцять друга (позачергова) сесія восьмого скликання

Про затвердження документації 
із землеустрою

№_5Й_6

Розглянувши заяви про затвердження документацій із землеустрою:
1. гр. Ліньової Віри Михайлівни, яка зареєстрована в м. Коростишеві по 

вул. Робітничій, 20; копію технічної документації із землеустрою щодо 
встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) 
(примірник №3);

2. гр. Омецинського Ярослава Станіславовича, який зареєстрований в 
м. Коростишеві по вул. Незалежності (Чехова), 36; копію технічної 
документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної 
ділянки в натурі (на місцевості) (примірник №2);

3. гр. Попіль Наталії Дмитрівни, яка зареєстрована в м. Житомирі по вул. 
Проспект Миру, 11, кв.ЗО; копію технічної документації із землеустрою щодо 
встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) 
(примірник №2);

4. гр. Корсуна Івана Євгеновича, який зареєстрований в м. Коростишеві по 
вул. Корольова, 50; копію технічної документації із землеустрою щодо 
встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) 
(примірник №2);

5. гр. Панкрашкіна Юрія Володимировича, який зареєстрований в 
м. Коростишеві по вул. Ярослава Мудрого (Чкалова), 10, кв.2; копію технічної 
документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної 
ділянки в натурі (на місцевості) (примірник №2);

6. гр. Деленгівського Сергія Олександровича, який зареєстрований в 
м. Коростишеві по вул. Бурштиновій, 15; копію технічної документації із 
землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі 
(на місцевості) (примірник №2);

7. гр. Шкаврон Надії Іванівни, яка зареєстрована в с. Здвижка по вул. 
Гранітній, 28щсопію технічної документації із землеустрою щодо встановлення 
(відновлення) м:еж земельної ділянки в натурі (на місцевості) (примірник №2)



2

8. гр. Терещука Олега Володимировича та гр. Терещук Антоніни 
Олександрівни, які зареєстровані в с. Здвижка; копію технічної документації із 
землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі 
(на місцевості) (примірник №3);

9. гр. Расницької Тетяни Василівни, яка зареєстрована в А. Києві по вул. 
М.Китаївська, 73, кв.24; копію технічної документації із землеустрою щодо 
встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) 
(примірник №2);

10. гр. Корбута Василя Васильовича, який зареєстрований в
м. Коростишеві по вул. Гоголя, 16; копію технічної документації із 
землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі 
(на місцевості) (примірник №2);

11. гр. Камінської Ольги Юріївни, яка зареєстрована в м. Вишневе Києво- 
Святошинського району Київської області по вул. Машинобудівників, 15а, 
кв.75; копію технічної документації із землеустрою щодо встановлення 
(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) (примірник №2);

12. гр. Федотікова Валентина Ілліча, який зареєстрований, в
м. Коростишеві по вул. Долина (Суворова), 10; копію технічної документації із 
землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі 
(на місцевості) (примірник №2);

13. гр. Карпушевського Андрія Дмитровича, який зареєстрований в 
с. Царівка по вул. Київській, 99-А; копію технічної документації із землеустрою 
щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на 
місцевості) (примірник №2);

і
14. гр. Деленгівського Анатолія Миколайовича, який зареєстрований в

м. Коростишеві по вул. Святослава Хороброго (Толстого), 36; копію технічної 
документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) міеж земельної 
ділянки в натурі (на місцевості) (примірник №2); | |

15. гр. Лозовської Наталії Сергіївни, яка зареєстрована в
м. Коростишеві по вул. Гоголя, 27; копію технічної документації із 
землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі 
(на місцевості) (примірник №2);

16. гр. Огородника Миколи Івановича, який зареєстрований в
м. Києві по вул. Героїв Дніпра, 43, кв.130; копію технічної документації із 
землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі 
(на місцевості) (примірник №2);

17. гр. Юзефович Марії Володимирівни, яка зареєстрована в с, Теснівка по 
вул. Молодіжній, 11; технічну документацію із землеустрою щодо 
встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості);

18. гр. Іванова Михайла Анатолійовича, який зареєстрований в м. Києві по 
вул. Озерній, 28, кв.55; технічну документацію із землеустрою щодо 
встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості); |



19. гр. Лютої Лариси Петрівни, яка зареєстрована в мі Києві по 
пр. Палладіна, 11, кв.69 від імені якої діє гр. Люта Інесса .Василівна, яка 
зареєстрована в м. Житомирі по вул. Котовського, 19 (довіреність від 
06.07.2021 року, зареєстрована в реєстрі за №1370 приватним нотаріусом 
Київського міського нотаріального округу Баландіною Т.М.); копію технічної 
документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної 
ділянки в натурі (на місцевості) (примірник №2);

20. гр. Іщук Лариси Миколаївни, яка зареєстрована в м. Коростишеві по 
вул. Київській, 113, кв.119 та гр. Шкатули Євгенії Миколаївни, яка 
зареєстрованая м. Коростишеві по вул. Євгена Коновальця (Чернишевського), 
29; копію технічної документації із землеустрою щодо встановлення 
(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) (примірник №3);

21. гр. Кучерук Людмили Юріївни, яка зареєстрована в м. Коростишеві по 
пров. Героїв Чорнобиля, 12; копію технічної документації із землеустрою щодо 
встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) 
(примірник №2);

22. гр. Бєлобородова Олександра Володимировича та гр. Бєлобородової 
Ганни Миколаївни, які зареєстровані в м. Коростишеві по вул. 18 Березня, 47; 
копію технічної документації із землеустрою щодо встановлення, (відновлення) 
меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) (примірник №2);

23. гр. Жигадла Миколи Станіславовича, який зареєстрований в 
м. Коростишеві по вул. Бурштиновій, 20; копію технічної документації із 
землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі 
(на місцевості) (примірник №2);

24. гр. Вернигори Валерія Олексійовича та гр. Вернигори Наталії 
Валеріївни, які зареєстровані в м. Коростишеві по вул. Степана Бандери 
(Некрасова), 38; копію технічної документації із землеустрою щодо 
встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) 
(примірник №2);

25. гр. Волошинського Андрія Віталійовича, який зареєстрований в 
м. Коростишеві по вул. Героїв Небесної Сотні, 18а, кв.7; копію технічної 
документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж зем:ельної 
ділянки в натурі (на місцевості) (примірник №2);

26. гр. Хомякової Наталії Володимирівни, яка зареєстрована в 
м. Коростишеві по вул. Густава Олізара (Лєрмонтова), 51; копію технічної 
документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної 
ділянки в натурі (на місцевості) (примірник №2);

27. гр. Міненка Валентина Володимировича, який зареєстрований! в 
м. Житомирі по вул. Гоголя, 94, кв.7 та гр. Міненка , Олександра 
Володимировича, який зареєстрований в м. Житомирі по Е*ул. прбспект Миру, 
19, кв.291; копію технічної документації із землеустрою щодо встановлення 
(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) (примірник №2 );



28. гр. Хаблової Богдани Анатоліївни, яка зареєстрована в
м. Києві по вул. Жолудева, 6-6, кв.66; копію технічної документації із 
землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі 
(на місцевості) (примірник №2);

29. гр. Криворучко Катерини Аркадіївни, яка зареєстрована в
м. Коростишеві по вул. Івана Франка, 2-Г, кв.43 від імені якої діє гр. Коновалов 
Руслан Іванович, який зареєстрований в м. Коростишеві по вул. Молодіжній, 
23, кв.1 (довіреність від 12.08.2021 року, зареєстрована в реєстрі за №380, 
приватним нотаріусом Житомирського районного нотаріального округу 
Самойленком: А.Г.); технічну документацію із землеустрою щодо встановлення 
(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості);

30. гр. Миколаєнко Анастасії Дмитрівни та гр. Миколаєнка Данила 
Дмитровича, які зареєстровані в м. Коростишеві по пров. 8 Березня, 30А; копію 
технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 
земельної ділянки в натурі (на місцевості) (примірник №2);

31. гр. Шуринка Анатолія Григоровича, який зареєстрований в 
с. Стрижівка по вул. Польовій, 3; копію технічної документації із землеустрою 
щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на 
місцевості) (примірник №2);

32. гр. Демченка Володимира Павловича, який зареєстрований в 
м. Коростишеві по вул. Миколи Лисенка, 11; копію технічної документації із 
землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі 
(на місцевості) (примірник №2); ]

33. гр. ТІоплавського Едуарда Леонтійовича, який зареєстрований в 
м. Коростишеві по вул. Київській, 71; копію технічної документації із 
землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі 
(на місцевості) (примірник №3);

34. гр. Дідух Любові Павлівні, яка зареєстрована в с. Бищківці по вул. 
Горького, 8; копію технічної документації із землеустрою' щодо встановлення 
(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) (примірник №2);

35. гр. Андрущенка Сергія Тимофійовича, який зареєстрований в 
с. Щигліївка по вул. Садовій, 20; копію технічної документації із землеустрою 
щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на 
місцевості) (примірник №2);

36. гр. Грищенко Наталії Петрівни, яка зареєстрована в м. Коростишеві по 
вул. Долина (Суворова), 17; копію технічної документації із землеустрою щодо 
встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) 
(примірник №2);

37. гр. Тимошенка Ігоря Івановича, який зареєстрований в м. Коростишеві 
по вул. С.Панасюка, 21; копію проекту землеустрою щодо відведення земельної 
ділянки (примірник №3);

38. гр. Рудзінського Володимира Володимировича, який зареєстрований в 
м. Коростишеві по вул. Коцюбинського, 11; копію технічної документації із



39. гр. Медвідь Людмили Федорівни, яка зареєстрована в м. Коростишеві 
по вул. Набережній, 5; копію технічної документації із землеустрою щодо 
встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) 
(примірник №2);

40. гр. Покідової Людмили Володимирівни, яка зареєстрована в 
м. Коростишеві по вул. Черняхівській (Черняховського), 25а та,гр. Лісовської 
Жанни Віталіївни, яка зареєстрована в м. Коростишеві по вул. Героїв танкістів, 
51; копію технічної документації із землеустрою щодо 1 встановлення 
(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) (примірник №2);

41. гр. Ткачука Вадима Михайловича, який зареєстрований в 
с. Стрижівка; копію технічної документації із землеустрою щодо встановлення 
(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) (примірник №2);

42. гр. Марчинського Олександра Івановича, гр. Марчинського Олега 
Олександровича та гр. Марчинської Олени Миколаївни, які зареєстровані в 
с. Голубівка; копію технічної документації із землеустрою щодо і встановлення 
(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) (примірник №2);

43. гр. Самійлик Алли Дмитрівни, яка зареєстрована в с. Більківці; копію 
технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 
земельної ділянки в натурі (на місцевості) (примірник №2);

44. гр. Міненка Миколи Івановича, який зареєстрований в 
с. Борок по вул. Лісовій, 34; копію технічної документації із землеустрою щодо 
встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) 
(примірник №2);

45. гр. Строка Олександра Станіславовича, який зареєстрований в 
м. Коростишеві по вул. Гвардійській, 31, кв.18; копію технічної документації із 
землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі 
(на місцевості) (примірник №2);

46. гр. Марковського Валерія Лук'яновича, який зареєстрований в 
м.Коростишеві по вул. Сергія Панасюка, 45; копію технічної документації із 
землеустрою ш;одо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі 
(на місцевості) (примірник №2);

керуючись ст.ст.12,116,118,122,125,186 Земельного кодекс; 
ст.ст.26,33 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
враховуючи рекомендації постійної комісії з питань земельних відносин, 
природокористування, планування територій, будівництва, архітектури та 
екології, міська рада

ВИРІШИЛА:
1. Затвердити гр. Ліньовій Вірі Михайлівні технічну документацію із 

землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі 
(на місцевості) площею 0,0616 га (кадастровий номер земельної ділянки 
1822510100:01:003:0180), яка розташована в межах міста Коростишева по вул.

землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в
натурі (на місцевості) (примірник №2); !

у України, 
Україні» та



Робітничій, 20 для будівництва і обслуговування житлового будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) (код КВЦПЗ - 02.01) 
(землі житлової та громадської забудови), за рахунок земель комунальної 
власності Коростишівської міської ради.

1.1. Надати гр. Ліньовій Вірі Михайлівні земельну ділянку плргцею 0,0616 га 
(кадастровий* номер земельної ділянки 1822510100:01:003:0180), яка 
розташована в межах міста Коростишева по вул. Робітничій, 20 для 
будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 
споруд (присадибна ділянка) (код КВЦПЗ - 02.01) (землі житлової та 
громадської забудови) у власність, за рахунок земель комунальної власності 
Коростишівської міської ради.

2. Затвердити гр. Омецинському Ярославу Станіславовичу технічну 
документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної 
ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,0962 га (кадастровий номер 
земельної ділянки 1822510100:01:015:0505), яка розташована в межах міста 
Коростишева по вул. Незалежності (Чехова), 36 для будівництва і 
обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 
(присадибна ділянка) (код КВЦПЗ - 02.01) (землі житлової та громадської 
забудови), заЦзахунок земель комунальної власності Коростишівської міської 
ради.

2.1. Надати гр. Омецинському Ярославу Станіславовичу зембльну ділянку 
площею 0,0962 га (кадастровий номер земельної ділянки 
1822510100:01:015:0505), яка розташована в межах міста Коростйшева по вул. 
Незалежності (Чехова), 36 для будівництва і обслуговування житлового 
будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) (Код КВЦПЗ -
02.01) (землі житлової та громадської забудови) у власність, за рахунок земель 
комунальної власності Коростишівської міської ради.

3. Затвердити гр. Попіль Наталії Дмитрівні технічну документацію із 
землеустрою гцодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі 
(на місцевості) площею 0,2100 га (кадастровий номер земельної ділянки 
1822580301:01:002:0093), яка розташована в межах сел̂ і Більківці 
Більковецького старостинського округу Коростишівської міської ради по вул. 
Церковній, 32 для будівництва і обслуговування житлового будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) (код КВІІЩЗ - 02.01) 
(землі житлової та громадської забудови), за рахунок земель ікомунальної 
власності Коростишівської міської ради.

3.1. Надати гр. Попіль Наталії Дмитрівні земельну ділянку площею 0,2100 га 
(кадастровий номер земельної ділянки 1822580301:01:002-0093), яка 
розташована в межах села Більківці Більковецького старостинського округу 
Коростишівської міської ради по вул. Церковній, 32 для будівництва і 
обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 
(присадибна ділянка) (код КВЦПЗ - 02.01) (землі житлової та |громадської 
забудови) у власність, за рахунок земель комунальної власності 
Коростишівської міської ради.



7

4. Затвердити гр. Корсуну Івану Євгеновичу технічну документацію із 
землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі 
(на місцевості) площею 0,0588 та (кадастровий номер земельної ділянки 
1822510100:01:004:0058), яка розташована в межах міста Коростишева по вул. 
Корольова, 50 для будівництва і обслуговування житлового будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) (код КВЦПЗ - 02.01)
(землі житлової та громадської забудови), за рахунок земель 
власності Коростишівської міської ради.

комунальної

овии номер 
межах села

4.1. Надати гр. Корсуну Івану Євгеновичу земельну ділянку площею 0,0588 
га (кадастровий номер земельної ділянки 1822510100:01:004:0058), яка 
розташована в межах міста Коростишева по вул. Корольова, 50 для будівництва 
і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 
(присадибна ділянка) (код КВЦПЗ - 02.01) (землі житлової та громадської 
забудови) у власність, за рахунок земель комунальної власності 
Коростишівської міської ради.

5. Затвердити гр. Панкрашкіну Юрію Володимировичу технічну 
документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної 
ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,1925 га (кадастр 
земельної ділянки 1822580301:01:003:0286), яка розташована в 
Більківці Більковецького старостинського округу Коростишівської міської ради 
по вул. Ударник, 52 для будівництва і обслуговування житлового будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) (код КВЦПЗ - 02.01) 
(землі житлової та громадської забудови), за рахунок земель комунальної 
власності Коростишівської міської ради.

5.1. Надати гр. Панкрашкіну Юрію Володимировичу земельну ділянку 
площею 0,1925 га (кадастровий номер земельної ділянки 
1822580301:01.:003:0286), яка розташована в межах села Більківці 
Більковецького старостинського округу Коростишівської міської ради по вул. 
Ударник, 52 для будівництва і обслуговування житлового будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) (код КВЦПЗ - 02.01) 
(землі житлової та громадської забудови) у власність, за рахунок земель 
комунальної власності Коростишівської міської ради.

6. Затвердити гр. Деленгівському Сергію Олександровичу технічну 
документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної 
ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,2500 га (кадастровий номер 
земельної ділянки 1822581602:04:001:0051), яка розташована в межах села 
Онишпіль Щигліївського старостинського округу Коростишівської міської ради 
по вул. Мисливській, 30 для будівництва і обслуговування житлового будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) (код КВЦПЗ - 02.01) 
(землі житлової та громадської забудови), за рахунок земель комунальної 
власності Коростишівської міської ради.

6.1. Надати гр. Деленгівському Сергію Олександровичу земельну ділянку 
площею 0,2500 га (кадастровий номер земельної ділянки



1822581602:04:001:0051), яка розташована в межах села Онишпіль
Щигліївського старостинського округу Коростишівської міської ради по вул. 
Мисливській, ЗО для будівництва і обслуговування житлового будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) (код КВЦПЗ - 02.01) 
(землі житлової та громадської забудови) у власність, за рахунок земель 
комунальної власності Коростишівської міської ради.

7. Затвердити гр. Шкаврон Надії Іванівні технічну документацію із 
землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі 
(на місцевості) площею 0,2500 га (кадастровий номер земельної ділянки 
1822582001:01:002:0154), яка розташована в межах села Здвижка Вільнянського 
старостинського округу Коростишівської міської ради по вул. Гранітній, ЗОЇ для 
будівництва і. обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 
споруд (присадибна ділянка) (код КВЦПЗ - 02.01) (землі житлової та 
громадської забудови), за рахунок земель комунальної власності 
Коростишівської міської ради.

7.1. Надати гр. Шкаврон Надії Іванівні земельну ділянку площею 0,2500 га 
(кадастровий номер земельної ділянки 1822582001:01:002:0154), яка 
розташована в межах села Здвижка Вільнянського старостинського округу 
Коростишівської міської ради по вул. Гранітній, ЗО для будівництва і 
обслуговування житлового будинку, господарських будівель і спрруд 
(присадибна ділянка) (код КВЦПЗ - 02.01) (землі житлової та громадської 
забудови) у власність, за рахунок земель комунальної власності 
Коростишівської міської ради.

ФУГУ 
гва і 

споруд

8. Затвердити гр. Терещуку Олегу Володимировичу та гр. Терещук Антоніні 
Олександрівні: технічну документацію із землеустрою щодо встановлення 
(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,2500 га 
(кадастровий номер земельної ділянки 1822582001:01:001:0099), яка 
розташована в межах села Здвижка Вільнянського старостинського окі 
Коростишівської міської ради по вул. Вузиловка, 4 для будівництва 
обслуговування житлового будинку, господарських будівель 
(присадибна ділянка) (код КВЦПЗ -• 02.01) (землі житлової та громадської 
забудови), за рахунок земель комунальної власності Коростишівської міської 
ради.

8.1. Надати гр. Терещуку Олегу Володимировичу та гр. Терещук Антоніні 
Олександрівні земельну ділянку площею 0,2500 га (кадастровий номер 
земельної ділянки 1822582001:01:001:0099), яка розташована в межах села 
Здвижка Вільнянського старостинського округу Коростишівської міської ради 
по вул. Вузиловка, 4 для будівництва і обслуговування житлового будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) (код КВЦПЗ - 02. 
(землі житлової та громадської забудови) у спільну сумісну власність, 
рахунок земель комунальної власності Коростишівської міської ради.

01)
за

9. Затвердити гр. Расницькій Тетяні Василівні технічну документацію із 
землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі



(на місцевості) площею 0,0928 га (кадастровий номер земельної ділянки 
1822510100:01:013:0057), яка розташована в межах міста Коростишева по вул. 
Святослава Хороброго (Толстого), 56 для будівництва і Обслуговування 
житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) (код 
КВЦПЗ - 02.01) (землі житлової та громадської забудови), за рахунок земель 
комунальної власності Коростишівської міської ради.

9.1. Надати гр. Расницькій Тетяні Василівні земельну ділянку площею 0,0928 
га (кадастровий номер земельної ділянки 1822510100:01:013:0057), яка 
розташована в межах міста Коростишева по вул. Святослава Хороброго 
(Толстого), £6 для будівництва і обслуговування житлового будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) (код КВЦПЗ - 02.01) 
(землі житлової та громадської забудови) у власність, за рахунок земель 
комунальної власності Коростишівської міської ради.

10. Затвердити гр. Корбуту Василю Васильовичу технічну документацію із 
землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі 
(на місцевості) площею 0,0662 га (кадастровий номер земельної ділянки 
1822510100:01:008:0222), яка розташована в межах міста Коростишева по вул. 
Гоголя, 16 для будівництва і обслуговування житлового будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) (код КВЦПЗ - 02.01) 
(землі житлової та громадської забудови), за рахунок земель комунальної 
власності Коростишівської міської ради.

10.1. Надати гр. Корбуту Василю Васильовичу земельну ділянку площею 
0,0662 га (кадастровий номер земельної ділянки 1822510100:01:008:0222), яка 
розташована в межах міста Коростишева по вул. Гоголя, 16 для1 будівництва і 
обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 
(присадибна ділянка) (код КВЦПЗ - 02.01) (землі житлової та громадської 
забудови) у власність, за рахунок земель комунальної власності 
Коростишівської міської ради.

11. Затвердити гр. Камінській Ользі Юріївні технічну документацію із 
землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі 
(на місцевості) площею 0,0622 га (кадастровий номер земельної ділянки 
1822510100:01:018:0531), яка розташована в межах міста Коростишева по вул. 
Ганни Сас (Ломоносова), 35 для будівництва і обслуговування житлового 
будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) (код КВЦПЗ -
02.01) (землі житлової та громадської забудови), за рахунок земель комунальної 
власності Коростишівської міської ради.

11.1. Надати гр. Камінській Ользі Юріївні земельну ділянку площею 0,0622 
га (кадастровий номер земельної ділянки 1822510100:01:018:0531), яка 
розташована в межах міста Коростишева по вул. Ганни Сас (Ломоносова), 35 
для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 
споруд (присадибна ділянка) (код КВЦПЗ - 02.01) (землі житлової та 
громадської забудови) у власність, за рахунок земель комунальної власності 
Коростишівської міської ради.



12. Затвердити гр. Федотікову Валентину Іллічу технічну
документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної 
ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,0594 га (кадастровий номер 
земельної ділянки 1822510100:01:013:0060), яка розташована в межах міста 
Коростишева по вул. Долина (Суворова), 10 для будівництва і обслуговування 
житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) (код 
КВЦПЗ - 02.01) (землі житлової та громадської забудови), за рахунок земель 
комунальної власності Коростишівської міської ради.

12.1. Надати гр. Федотікову Валентину Іллічу земельну ділянку площею 
0,0594 га (кадастровий номер земельної ділянки 1822510100:01:013:0060), яка 
розташована в межах міста Коростишева по вул. Долина (Суворова), 10 для 
будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 
споруд (присадибна ділянка) (код КВЦПЗ - 02.01) (землі житлової та 
громадської забудови) у власність, за рахунок земель комунальної власності 
Коростишівської міської ради.

13. Затвердити гр. Карпушевському Андрію Дмитровичу технічну 
документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної 
ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,0761 га (кадастровий номер 
земельної ділянки 1822510100:01:003:0183), яка розташована в межах міста 
Коростишева по вул. Ромащенка, 32 для будівництва і обслуговування 
житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) (код 
КВЦПЗ - 02.01) (землі житлової та громадської забудови), за рахунок земель 
комунальної власності Коростишівської міської ради.

13.1. Надати гр. Карпушевському Андрію Дмитровичу земельну ділянку 
площею 0,0761 га (кадастровий номер земельної ділянки 
1822510100:01:003:0183), яка розташована в межах міста Коростишева по вул. 
Ромащенка, 32 для будівництва і обслуговування житлового будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) (код КВЦПЗ - 02.01) 
(землі житлової та громадської забудови) у власність, за рахунок земель 
комунальної власності Коростишівської міської ради.

14. Затвердити гр. Деленгівському Анатолію Миколайовичу технічну 
документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної 
ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,0622 га (кадастровий номер 
земельної ділянки 1822510100:01:013:0061), яка розташована в межах міста 
Коростишева по вул. Святослава Хороброго (Толстого), 36 для будівництва і 
обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 
(присадибна ділянка) (код КВЦПЗ - 02.01) (землі житлової та громадської 
забудови), за рахунок земель комунальної власності Коростишівської міської 
ради.

14.1. Надати гр. Деленгівському Анатолію Миколайовичу земельну ділянку 
площею 0,0622 га (кадастровий номер земельної ділянки 
1822510100:01:013:0061), яка розташована в межах міста Коростишева по вул. 
Святослава Хороброго (Толстого), 36 для будівництва і обслуговування

10

житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) код



15. Затвердити гр. Лозовській Наталії Сергіївні технічну документацію із 
землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі 
(на місцевості) площею 0,0686 га (кадастровий номер зембльної ділянки 
1822510100:01:008:0224), яка розташована в межах міста Коростишева по вул. 
Гоголя, 27--А для будівництва і обслуговування житлового будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) (код КВЦПЗ - 02.01) 
(землі житлової та громадської забудови), за рахунок земель комунальної 
власності Коростишівської міської ради.

15.1. Надаїти гр. Лозовській Наталії Сергіївні земельну ділянку площею
0,0686 га (кадастровий номер земельної ділянки 1822510100:01:008:0224), яка 
розташована в межах міста Коростишева по вул. Гоголя, 27-А для будівництва і 
обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 
(присадибна ділянка) (код КВЦПЗ - 02.01) (землі житлової та громадської 
забудови) у власність, за рахунок земель комунальної власності
Коростишівської міської ради.

16. Затвердити гр. Огороднику Миколі Івановичу технічну документацію із
землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі 
(на місцевості) площею 0,2500 га (кадастровий номер земельної ділянки 
1822580904:03:001:0056), яка розташована в межах села Радівка Вільнянського 
старостинського округу Коростишівської міської ради по вул. Центральній, 35 
для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 
споруд (присадибна ділянка) (код КВЦПЗ - 02.01) (землі житлової та 
громадської забудови), за рахунок земель комунальної власності
Коростишівської міської ради.

16.1. Надати гр. Огороднику Миколі Івановичу земельну ділянку площею
0,2500 га (кадастровий номер земельної ділянки 1822580904:03:001:0056), яка 
розташована в межах села Радівка Вільнянського старостинського округу 
Коростишівської міської ради по вул. Центральній, 35 для будівництва і 
обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд
(присадибна ділянка) (код КВЦПЗ - 02.01) (землі житлової та громадської 
забудови) у власність, за рахунок земель комунальної власності
Коростишівської міської ради.

17. Затвердити гр. Юзефович Марії Володимирівні технічну документацію із
землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі 
(на місцевості) площею 0,2500 га (кадастровий номер земельної ділянки 
1822510103:02:003:0125), яка розташована в межах се̂ ла Теснівка
Коростишівської міської ради по вул. Молодіжній, 11 для будівництва і 
обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд
(присадибна ділянка) (код КВЦПЗ -■ 02.01) (землі житлової та громадської 
забудови), за рахунок земель комунальної власності Коростишівської міської 
ради.

КВЦПЗ - 02.01) (землі житлової та громадської забудови) у власність, за
рахунок земель комунальної власності Коростишівської міської ради.



17.1. Надати гр. Юзефович Марії Володимирівні земельну ділянку
площею 0,2500 га (кадастровий номер земельної ділянки 
1822510103:02:003:0125), яка розташована в межах села Теснівка
Коростишівської міської ради по вул. Молодіжній, 11 для будівництва і 
обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 
(присадибна ділянка) (код КВЦПЗ - 02.01) (землі житлової та громадської 
забудови) у власність, за рахунок земель комунальної власності
Коростишівської міської ради.

18. Затвердити гр. Іванову Михайлу Анатолійовичу технічну документацію із 
землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі 
(на місцевості) площею 0,1000 га (кадастровий номер земельної ділянки 
1822510100:01:008:0225), яка розташована в межах міста Коростишева по вул. 
Богдана Хмельницького, 51 для будівництва і обслуговування житлового 
будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) (код КВЦПЗ -
02.01) (землі житлової та громадської забудови), за рахунок земель комунальної 
власності Коростишівської міської ради.

18.1. Надати гр. Іванову Михайлу Анатолійовичу земельну ділянку площею 
0,1000 га (кадастровий номер земельної ділянки 1822510100:01 *008:0225), яка 
розташована в межах міста Коростишева по вул. Богдана Хмельницького, 51 
для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 
споруд (присадибна ділянка) (код КВЦПЗ - 02.01) (землі житлової та 
громадської забудови) у власність, за рахунок земель комунальної власності 
Коростишівської міської ради.

19. Затвердити гр. Лютій Ларисі Петрівні технічну документацію із
землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі 
(на місцевості) площею 0,1000 га (кадастровий номер земельної ділянки 
1822510100:01:008:0223), яка розташована в межах міста Коростишева по вул. 
Гоголя,47 для"будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських 
будівель і споруд (присадибна ділянка) (код КВЦПЗ - 02.01) (землі житлової та 
громадської забудови), за рахунок земель комунальної власності
Коростишівської міської ради.

19.1. Надати гр. Лютій Ларисі Петрівні земельну ділянку площею 0,1000 га
(кадастровий номер земельної ділянки 1822510100:01:008:0223), яка 
розташована в межах міста Коростишева по вул. Гоголя, 47 для будівництва і 
обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 
(присадибна ділянка) (код КВЦПЗ - 02.01) (землі житлової та громадської 
забудови) у власність, за рахунок земель комунальної власності
Коростишівської міської ради.

20. Затвердити гр. Іщук Ларисі Миколаївні та гр. Шкатулі Євгенії Миколаївні 
технічну документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 
земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,0815 га (кадастровий 
номер земельної ділянки 1822510100:01:018:0026), яка розташована в межах 
міста Коростишева по вул. Євгена Коновальця (Чернишевського), 29 для 
будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і

12



20.1. Надати гр. Іщук Ларисі Миколаївні та гр. Шкатулі Євгенії Миколаївні 
земельну ділянку площею 0,0815 га (кадастровий номер земельної ділянки 
1822510100:01:018:0026), яка розташована в межах міста Коростшпева по 
вул.Євгена Коновальця (Чернишевського), 29 для будівництва і обслуговування 
житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) (код 
КВЦПЗ - 02.01) (землі житлової та громадської забудови) у спільну сумісну 
власність, за рахунок земель комунальної власності Коростишівської міської 
ради.

21. Затвердити гр. Кучерук Людмилі Юріївні технічну документацію із 
землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в нцтурі 
(на місцевості) земельної ділянки площею 0,1000 га (кадастровий номер 
земельної ділянки 1822510100:01:005:0007), яка розташована в межах міста 
Коростишева по пров. Героїв Чорнобиля, 12 для будівництва і обслуговування 
житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) (код 
КВЦПЗ - 02.01) (землі житлової та громадської забудови), за рахунок земель 
комунальної власності Коростишівської міської ради.

21.1. Надати гр. Кучерук Людмилі Юріївні земельну ділянку площею 0,1000 
га (кадастровий номер земельної ділянки 1822510100:01:005:0007), яка 
розташована в межах міста Коростишева по пров. Героїв Чорнобиля, 12 для 
будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 
споруд (присадибна ділянка) (код КВЦПЗ - 02.01) (землі* житлової та 
громадської Забудови) у власність, за рахунок земель комунальної власності 
Коростишівської міської ради.

22. Затвердити гр. Бєлобородову Олександру Володимировичу та 
гр. Бєлобородовій Ганні Миколаївні технічну документацію із землеустрою 
щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на 
місцевості) площею 0,0906 га (кадастровий номер земельної ділянки 
1822510100:01:006:0110), яка розташована в межах міста Коростишева по вул. 8 
Березня, 47 для будівництва і обслуговування житлового будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) (код КВЦПЗ -■ 02.01) 
(землі житлової та громадської забудови), за рахунок земель комунальної 
власності Коростишівської міської ради.

22.1. Надати гр. Бєлобородову Олександру Е'юлодимировичу та 
гр. Бєлобородовій Ганні Миколаївні земельну ділянку площею 0,0906 га

-ЧГ"

(кадастровий номер земельної ділянки 1822510100:01:006:0110), яка 
розташована в межах міста Коростишева по вул. 8 Березня, 47 для будівництва і 
обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 
(присадибна ділянка) (код КВЦПЗ - 02.01) (землі житлової та громадської 
забудови) у спільну сумісну власність, за рахунок земель комунальної власності 
Коростишівської міської ради.

13

споруд (присадибна ділянка) (код КВЦПЗ - 02.01) (землі житлової та
громадської забудови), за рахунок земель комунальної власності
Коростишівської міської ради.



14

23. Затвердити гр. Жигадлу Миколі Станіславовичу технічну
документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної 
ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,0580 та (кадастровий номер 
земельної ділянки 1822510100:01:005:0533), яка розташована в межах міста 
Коростишева по вул. Бурштиновій, 20 для будівництва і обслуговування 
житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) (код 
КВЦПЗ - 02.01) (землі житлової та громадської забудови), за рахунок земель 
комунальної власності Коростишівської міської ради.

■яг

23.1. Надати гр. Жигадлу Миколі Станіславовичу земельну ділянку площею 
0,0580 га (кадастровий номер земельної ділянки 1822510100:01:005:0533), яка 
розташована в межах міста Коростишева по вул. Бурштиновій, 20 для 
будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 
споруд (присадибна ділянка) (код КВЦПЗ - 02.01) (землі житлової та 
громадської забудови) у власність, за рахунок земель комунальної власності 
Коростишівської міської ради.

24. Затвердити гр. Вернигорі Валерію Олексійовичу та гр. Вернигорі Наталії 
Валеріївні технічну документацію із землеустрою щодо встановлення 
(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,0716 га 
(кадастровий номер земельної ділянки 1822510100:01:017:0028), яка 
розташована в межах міста Коростишева по вул. Некрасова, 38 для будівництва 
і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 
(присадибна ділянка) (код КВЦПЗ - 02.01) (землі житлової та громадської 
забудови), за рахунок земель комунальної власності Коростишівської міської 
ради.

24.1. Надати гр. Вернигорі Валерію Олексійовичу та гр. Вернигорі Наталії 
Валеріївні земельну ділянку площею 0,0716 га (кадастровий номер земельної 
ділянки 1822510100:01:017:0028), яка розташована в межах міста Коростишева 
по вул. Некрасова, 38 для будівництва і обслуговування житлового будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) (код КВЦПЗ - 02.01) 
(землі житлової та громадської забудови) у спільну сумісну власність, за 
рахунок земель комунальної власності Коростишівської міської ради.

25. Затвердити гр. Волошинському Андрію Віталійовичу технічну 
документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної 
ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,0815 га (кадастровий номер 
земельної ділянки 1822510100:01:006:0455), яка розташована в межах 'міста 
Коростишева по вул. Паперовій, 12 для будівництва і обслуговування 
житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) (код 
КВЦПЗ - 02.01) (землі житлової та громадської забудови), за рахунок земель 
комунальної власності Коростишівської міської ради.

25.1. Надати гр. Волошинському Андрію Віталійовичу земельну ділянку 
площею 0,0815 га (кадастровий номер земельної ділянки 
1822510100:01:006:0455), яка розташована в межах міста Коростишева по вул. 
Паперовій, 12 для будівництва і обслуговування житлового будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) (код КВЦПЗ -• 02.01)



15

за рахунок

26. Затвердити гр. Хомяковій Наталії Володимирівні технічну документацію 
із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в 
натурі (на місцевості) площею 0,0610 га (кадастровий номер земельної ділянки 
1822510100:01:004:0013), яка розташована в межах міста Коростишева по вул. 
Густава Олізара (Лєрмонтова), 51 для будівництва і обслуговування житлового 
будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) (код КВЦПЗ -
02.01) (землі житлової та громадської забудови), за рахунок земель комунальної 
власності Коростишівської міської ради.

(землі житлової та громадської забудови) у власність,
земель комунальної власності Коростишівської міської ради.

26.1. Надати гр. Хомяковій Наталії Володимирівні земельну ділянку площею 
0,0610 га (кадастровий номер земельної ділянки 1822510100:01:004:0013) яка 
розташована в межах міста Коростишева по вул. Густава Олізара 
(Лєрмонтова), 51 для будівництва і обслуговування житлового будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) (код КВЦПЗ - 02.01) 
(землі житлової та громадської забудови) у власність, за рахунок земель 
комунальної власності Коростишівської міської ради.

27. Затвердити гр. Міненку Валентину Володимировичу та гр. Міненку 
Олександру Володимировичу технічну документацію із землеустрою щодо 
встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) 
площею 0,2500 га (кадастровий номер земельної ділянки 
1822581501:01:001:0173), яка розташована в межах села Вільня Вільнянського 
старостинського округу Коростишівської міської ради по вул. Садиба, 61 для 
будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 
споруд (присадибна ділянка) (код КВЦПЗ - 02.01) (землі житлової та 
громадської забудови), за рахунок земель комунальної власності 
Коростишівської міської ради.

27.1. Надати гр. Міненку Валентину Володимировичу та гр. Міненку 
Олександру Володимировичу земельну ділянку площею 0,2500 га (кадастровий 
номер земельної ділянки 1822581501:01:001:0173), яка розташована в межах 
села Вільня Вільнянського старостинського округу Коростишівської міської 
ради по вул. Садиба, 61 для будівництва і обслуговування житлового будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) (код КВЦПЗ - 02.01) 
(землі житлової та громадської забудови) у спільну сумісну власність, за 
рахунок земель комунальної власності Коростишівської міської ради.

ю28. Затвердити гр. Хабловій Богдані Анатоліївні технічну документаці 
землеустрою» щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в на 
(на місцевості) площею 0,2500 га (кадастровий номер земельної діля 
1822581501:01:002:0219), яка розташована в межах села Вільня Вільнянськ 
старостинського округу Коростишівської міської ради по вул. Гібльовій, 11 
будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівел 
споруд (присадибна ділянка) (код КВЦПЗ - 02.01) (землі житлової 
громадської ^забудови), за рахунок земель комунальної власц 
Коростишівської міської ради.

із 
турі 
нки 
ого 
для 
ь і 
та 

ості



16

28.1. Надати гр. Хабловій Богдані Анатоліївні земельну ділянку площею 
0,2500 та (кадастровий номер земельної ділянки 1822581501:01:002:0219). яка 
розташована в межах села Вільня Вільнянського старостинського округу 
Коростишівської міської ради по вул. Польовій, 11 для будівництва і 
обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 
(присадибна ділянка) (код КВЦГІЗ - 02.01) (землі житлової та громадської 
забудови) у власність, за рахунок земель комунальної власності
Коростишівської міської ради.

29. Затвердити гр. Криворучко Катерині Аркадіївні технічну документацію із 
землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі 
(на місцевості) площею 0,2500 га (кадастровий номер земельної ділянки 
1822580301:01:002:0438), яка розташована в межах села Більківці 
Більковецького старостинського округу Коростишівської міської ради по вул.

нку, 
.01) 
ьної

Церковній, 13 для будівництва і обслуговування житлового буди 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) (код КВЦПЗ ■■ 01 
(землі житлової та громадської забудови), за рахунок земель комунал 
власності Коростишівської міської ради.

29.1. Надати гр. Криворучко Катерині Аркадіївні земельну ділянку площею 
0,2500 га (кадастровий номер земельної ділянки 1822580301:01:002:0438), яка 
розташована в межах села Більківці Більковецького старостинського округу 
Коростишівської міської ради по вул. Церковній, 13 для будівництва і 
обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 
(присадибна ділянка) (код КВЦПЗ - 02.01) (землі житлової та громадської 
забудови) у власність, за рахунок земель комунальної власності 
Коростишівської міської ради.

ЗО. Затвердити гр. Миколаєнко Анастасії Дмитрівні та гр. Миколаєнку 
Данилу Дмитровичу технічну документацію із землеустрою щодо встановлення

1 га 
яка 
для

щею 0,085(відновлення^меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) пло 
(кадастровий номер земельної ділянки 1822510100:01:006:0092), 
розташована в межах міста Коростишева по пров. 8 Березня, 30-А 
будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 
споруд (присадибна ділянка) (код КВЦПЗ - 02.01) (землі житлової та 
громадської забудови), за рахунок земель комунальної власності 
Коростишівської міської ради.

30.1. Надати гр. Миколаєнко Анастасії Дмитрівні та гр. Миколаєнку Данилу 
Дмитровичу земельну ділянку площею 0,0851 га (кадастровий номер земельної 
ділянки 1822510100:01:006:0092), яка розташована в межах міста Коростишева 
по гіров. 8 Березня, 30-А для будівництва і обслуговування житло'вого будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) (код КВЦПЗ -• 02.01) 
(землі житлової та громадської забудови) у спільну сумісну власність] за 
рахунок земель комунальної власності Коростишівської міської ради.

31. Затвердити гр. ИІуринку Анатолію Григоровичу технічну документацію 
із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в 
натурі (на місцевості) площею 0,2500 га (кадастровий номер земельної ділянки



1822587007:02:001:0019), яка розташована в межах села Колодязьки
Стрижівського старостинського округу Коростишівської міської ради по вул. 
Польовій, З-А для будівництва і обслуговування житлового будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) (код КВЦПЗ - 02.01) 
(землі житлової та громадської забудови), за рахунок земеліь комунальної 
власності Коростишівської міської ради.

31.1. Надати гр. Шуринку Анатолію Григоровичу земельну ділянку площею 
0,2500 га (кадастровий номер земельної ділянки 1822587007:02:001:0019), яка 
розташована в межах села Колодязьки Стрижівського старостинського округу 
Коростишівської міської ради по вул. Польовій, З-А для будівництва і 
обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 
(присадибна ділянка) (код КВЦПЗ - 02.01) (землі житлової та громадської 
забудови) у*-* власність, за рахунок земель комунальної власності 
Коростишівської міської ради.

32. Затвердити гр. Демченку Володимиру Павловичу технічну] документацію 
із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в 
натурі (на місцевості) площею 0,0431 га (кадастровий номер земельної ділянки 
1822510100:01:012:0016), яка розташована в межах міста Коростишева по вул. 
Миколи Лисенка, 11 для будівництва і обслуговування житлового будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) (код КВЦПЗ - 02.01) 
(землі житлової та громадської забудови), за рахунок земель комунальної 
власності Коростишівської міської ради.

32.1. Надати гр. Демченку Володимиру Павловичу земельну ділянку площею 
0,0431 га (кадастровий номер земельної ділянки 1822510100:01:012:0016), яка 
розташована «в межах міста Коростишева по вул. Миколи Лисенка, 11 для 
будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 
споруд (присадибна ділянка) (код КВЦПЗ - 02.01) (землі житлової та 
громадської забудови) у власність, за рахунок земель комунальної власності 
Коростишівської міської ради.

33. Затвердити гр. Поплавському Едуарду Леонтійовичу технічну 
документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної 
ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,0379 га (кадастровий номер 
земельної ділянки 1822510100:01:014:0831), яка розташована в межах міста 
Коростишева по вул. Київській, 71 для будівництва і обслуговування житлового 
будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) і(код КВЦПЗ -
02.01) (землі житлової та громадської забудови), за рахунок земель комунальної 
власності Коростишівської міської ради.

33.1. Надати гр. Поплавському Едуарду Леонтійовичу земельну ділянку 
площею 0,0379 га (кадастровий номер земельної ділянки 
1822510100:01:014:0831), яка розташована в межах міста Коростишева по вул. 
Київській, 71 для будівництва і обслуговування житлового будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) (код КВЦПЗ - 02.01) 
(землі житлової та громадської забудови) у власність, за рахунок земель 
комунальної власності Коростишівської міської ради.



34. Затвердити гр. Дідух Любові Павлівні технічну документацію із 
землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі 
(на місцевості) площею 0,2500 га (кадастровий номер земельної ділянки 
1822580301:01:002:0440), яка розташована в межах села Більківці 
Більковецького старостинського округу Коростишівської міської ради по І вул. 
Церковній, 8 для будівництва і обслуговування житлового будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) (код КВЦПЗ - 02.01) 
(землі житлової та громадської забудови), за рахунок земель комунальної 
власності Коростишівської міської ради.

<г

34.1. Надати гр. Дідух Любові Павлівні земельну ділянку площею 0,2500 га
(кадастровий номер земельної ділянки 1822580301:01:002:0440), яка 
розташована в межах села Більківці Більковецького старостинського округу 
Коростишівської міської ради по вул. Церковній, 8 для будівництва і 
обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 
(присадибна ділянка) (код КВЦПЗ - 02.01) (землі житлової та громадської 
забудови) у власність, за рахунок земель комунальної власності
Коростишівської міської ради.

35. Затвердити гр. Андрущенку Сергію Тимофійовичу технічну 
документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної 
ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,2500 га (кадастровий номер 
земельної ділянки 1822588701:01:001:0180), яка розташована в межах села 
Щиглїївка Щигліївського старостинського округу Коростишівської міської 
ради по вул. Садовій, 20 для будівництва і обслуговування житлового будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) (код КВЦПЗ ■■ 02.01) 
(землі житлової та громадської забудови), за рахунок земель комунальної 
власності Коростишівської міської ради.

35.1. Надати гр. Андрущенку Сергію Тимофійовичу земельну ділянку 
площею 0,2500 га (кадастровий номер земельної ділянки 
1822588701:01:001:0180), яка розташована в межах села Щигліївка 
Щигліївського старостинського округу Коростишівської міської ради по вул. 
Садовій, 20 для будівництва і обслуговування житлового будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) (код КВЦПЗ - 02.01) 
(землі житлової та громадської забудови) у власність, за рахунок земель
комунальної власності Коростишівської міської ради.

*
ч*-

36. Затвердити гр. Грищенко Наталії Петрівні технічну документацію із 
землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі 
(на місцевості) площею 0,0843 га (кадастровий номер земельної ділянки 
1822510100:01:013:0048), яка розташована в межах міста Коростишева по вул. 
Долина (Суворова), 17 для будівництва і обслуговування житлоівого будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) (код КВЦПЗ - 02.01) 
(землі житлової та громадської забудови), за рахунок земель комунальної 
власності Коростишівської міської ради.



19

36.1. Надати гр. Грищенко Наталії Петрівні земельну діліянку площею 
0,0843 та (кадастровий номер земельної ділянки 1822510100:01:013:0048) яка 
розташована в межах міста Коростишева по вул. Долина (Сув'орова), 17 для 
будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 
споруд (присадибна ділянка) (код КВЦПЗ - 02.01) (землі' житловоі' та 
громадської забудови) у власність, за рахунок земель комунальної власності 
Коростишівської міської ради.

37. Затвердити гр. Тимошенку Ігорю Івановичу проект землеустрою щодо 
відведення земельної ділянки площею 0,0997 га (кадастровий номер земельної 
ділянки 1822510100:01:003:0774), яка розташована в межах міста Коростишева по 
вул. Сергія Панасюка, 1-Б для будівництва і обслуговування житлового будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) (код КВЦПЗ - 02.01) 
(землі житлової та громадської забудови), за рахунок земель комунальної 
власності Коростишівської міської ради.

37.1. Надати гр. Тимошенку Ігорю Івановичу земельну ділянку площею 0,р997 
га (кадастровий номер земельної ділянки 1822510100:01:003:0774), 1 яка 
розташована в межах міста Коростишева по вул. Сергія Панасюка, 1-Б для 
будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 
споруд (присадибна ділянка) (код КВЦПЗ - 02.01) (землі житлової та 
громадської забудови) у власність, за рахунок земель комунальної власності 
Коростишівської міської ради.

38. Затвердити гр. Рудзінському Володимиру Володимировичу технічну 
документацію' із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної 
ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,0800 га (кадастровий номер 
земельної ділянки 1822510100:01:014:0830), яка розташована в межах міста 
Коростишева по вул. Михайла Коцюбинського, 11 для будівництва і 
обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 
(присадибна ділянка) (код КВЦПЗ - 02.01) (землі житлової та громадської 
забудови), за рахунок земель комунальної власності Коростишівської міської 
ради.

38.1. Надати гр. Рудзінському Володимиру Володимировичу земельну 
ділянку площею 0,0800 га (кадастровий номер земельної ділянки 
1822510100:01:014:0830), яка розташована в межах міста Коростишева по вул. 
Михайла Коцюбинського, 11 для будівництва і обслуговування житлового 
будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) (код КВЦПЗ -
02.01) (землі житлової та громадської забудови) у власність, за рахунок земель 
комунальної власності Коростишівської міської ради.

39. Затвердити гр. Медвідь Людмилі Федорівні технічну документацію із 
землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі 
(на місцевості) площею 0,0785 га (кадастровий номер земельної ділянки 
1822510100:01:013:0064), яка розташована в м:ежах міста Коростишева по вул. 
Набережній, 5 для будівництва і обслуговування житлового будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) (код КВЦПЗ - 02.01)

4



20

(землі житлової та громадської забудови), 
комунальної власності Коростишівської міської ради.

за рахунок земель

щею 
, яка

39.1. Надати гр. Медвідь Людмилі Федорівні земельну ділянку пло 
0,0785 та (кадастровий номер земельної ділянки 1822510100:01:013:0064) 
розташована в межах міста Коростишева по вул. Набережній, 5 для будівництва 
і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 
(присадибна ділянка) (код КВІДГ13 - 02.01) (землі житлової та громадської 
забудови) у власність, за рахунок земель комунальної власності 
Коростишівської міської ради.

40. Затвердити гр. Покідовій Людмилі Володимирівні та гр. Лісовській Жанні 
Віталіївні технічну документацію із землеустрою щодо встановлення 
(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,0401 га 
(кадастровий номер земельної ділянки 1822510100:01:016:0040), яка 
розташована в межах міста Коростишева по вул. Черняхівській 
(Черняхівського), 25-А для будівництва і обслуговування житлового будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) (код КВЦПЗ - 02.01) 
(землі житлодої та громадської забудови), за рахунок: земель комунальної 
власності Коростишівської міської ради.

40.1. Надати гр. Покідовій Людмилі Володимирівні та гр. Лісовській Жанні 
Віталіївні земельну ділянку площею 0,0401 га (кадастровий номер земельної 
ділянки 1822510100:01:016:0040), яка розташована в межах міста Коростишева 
по вул. Черняхівській (Черняхівського), 25-А для будівництва і обслуговування 
житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) (код 
КВЦПЗ - 02.01) (землі житлової та громадської забудови) у сцільну сумісну 
власність, за рахунок земель комунальної власності Коростишівської міської 
ради.

41. Затвердити гр. Ткачуку Вадиму Михайловичу технічну документацію із 
землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі 
(на місцевості) площею 0,1146 га (кадастровий номер земельної ділянки 
1822587001:01:002:0061), яка розташована в межах села Стрижівка 
Стрижівського старостинського округу Коростишівської міської ради по вул. 
Великій Шевченківській, 84 для будівництва і обслуговування житлового 
будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) |(код КВЦТЗ -
02.01) (землі житлової та громадської забудови), за рахунок земель комунальної 
власності Коростишівської міської ради.

41.1. Надати гр. Ткачуку Вадиму Михайловичу земельну ділянку площею 
0,1146 га (кадастровий номер земельної ділянки 1822587001:01:002:0061), яка 
розташована в межах села Стрижівка Стрижівського старостинського округу 
Коростишівської міської ради по вул. Великій Шевченківській, 84 для 
будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 
споруд (присадибна ділянка) (код КВЦПЗ - 02.01) (землі житлової та 
громадської забудови) у власність, за рахунок земель комунальної власності 
Коростишівської міської ради.



21

42. Затвердити гр. Марчинському Олександру Івановичу, гр.
Марийському Олегу Олександровичу та гр. Марчинській Олені Миколаївні 
технічну документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 
земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,2500 га (кадастровий 
номер земельної ділянки 1822583605:12:002:0108), яка розташована в межах 
села Голубівка Кропивнянського старостинського округу Коростишівської 
міської ради по вул. Польовій, З З-А для будівництва і обслуговування 
житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) (код 
КВЦПЗ - 02.01) (землі житлової та громадської забудови), за рахунок: земель 
комунальної власності Коростишівської міської ради.

42.1. Надати гр. Марчинському Олександру Івановичу, гр. Марчинському 
Олегу Олександровичу та гр. Марчинській Олені Миколаївні земельну ділянку 
площею 0,2500 га (кадастровий номер земельної ділянки 
1822583605:1:2:002:0108), яка розташована в межах села Голубівка
Кропивнянського старостинського округу Коростишівської міської ради по вул. 
Польовій, 33-А для будівництва і обслуговування житлового будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) (код КВЦПЗ - 02.01) 
(землі житлової та громадської забудови) у спільну сумісну власність, за 
рахунок земель комунальної власності Коростишівської міської ради.

43. Затвердити гр. Самійлик Аллі Дмитрівні технічну документацію із
землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі 
(на місцевості) площею 0,1052 га (кадастровий номер земельної ділянки 
1822580301:01:001:0287), яка розташована в межах села Більківці
Більковецького старостинського округу Коростишівської міської ради по вул. 
Садовій, 27-А для будівництва і обслуговування житлового будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) (код КВЦПЗ ■■ 02.01) 
(землі житлової та громадської забудови), за рахунок земель комунальної 
власності Коростишівської міської ради.

43.1. Надати гр. Самійлик Аллі Дмитрівні земельну ділянку площею 0,
01:0287),

. 052
га (кадастровий номер земельної ділянки 1822580301:01:001:0287), яка 
розташована в межах села Більківці Більковецького старостинського округу 
Коростишівської міської ради по вул. Садовій, 27-А для будівництва і 
обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 
(присадибна ділянка) (код КВЦПЗ - 02.01) (землі житлової та громадської 
забудови) у власність, за рахунок земель комунальної власності 
Коростишівської міської ради.

44. Затвердити гр. Міненку Миколі Івановичу технічну документацію із 
землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі 
(на місцевості) площею 0,2500 га (кадастровий номер земельної ділянки 
1822580902:02:001:0065), яка розташована в межах села Борок Вільнянського 
старостинського округу Коростишівської міської ради по вул. Лісовій, 34 для 
будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 
споруд (присадибна ділянка) (код КВЦПЗ - 02.01) (землі житлової та



22

громадської забудови), за рахунок земель 
Коростишівської міської ради.

комунальної власності

44.1. Надати гр. Міненку Миколі Івановичу земельну ділянку площею 0,2500 
та (кадастровий номер земельної ділянки 1822580902:02:001:0065), яка 
розташована в межах села Борок Вільнянського старостинського округу 
Коростишівської міської ради по вул. Лісовій, 34 для будівництва і 
обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 
(присадибна ділянка) (код КВЦПЗ - 02.01) (землі житлової та громадської 
забудови) у власність, за рахунок земель комунальної власності 
Коростишівської міської ради.

45. Затвердити гр. Строку Олександру Станіславовичу технічну 
документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) 'меж земельної 
ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,1426 га (кадастровий номер 
земельної ділянки 1822580301:01:002:0441), яка розташована в межах села 
Більківці Більковецького старостинського округу Коростишівської міської ради 
по вул. Церковній, 26-А для будівництва і обслуговування житлового будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) (код КВЦПЗ - 02.01) 
(землі житлової та громадської забудови), за рахунок земель комунальної 
власності Коростишівської міської ради.

45.1. Надати гр. Строку Олександру Станіславовичу земельну ділянку 
площею 0,1426 га (кадастровий номер земельної ділянки 
1822580301:01:002:0441), яка розташована в межах села Більківці 
Більковецького старостинського округу Коростишівської міської ради по вул. 
Церковній, 26-А для будівництва і обслуговування житлового будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) (код КВЦПЗ - 02.01) 
(землі житлової та громадської забудови) у власність, за рахунок земель 
комунальної власності Коростишівської міської ради.

46. Затвердити гр. Марковському Валерію Лук’яновичу технічну 
документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної 
ділянки в натурі (на місцевості) земельної ділянки площею 0,1000 га 
(кадастровий номер земельної ділянки 1822510100:01:003:0174), яка 
розташована в межах міста Коростишева по вул. Сергія Панасюка, 45 для 
будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 
споруд (присадибна ділянка) (код КВЦПЗ - 02.01) (землі житлової та 
громадської забудови), за рахунок земель комунальної власності 
Коростишівської міської ради.

46.1. Надати гр. Марковському Валерію Лук’яновичу земельну ділянку 
площею 0,1000 га (кадастровий номер земельної ділянки 
1822510100:01:003:0174), яка розташована в межах міста Коростишева по вул. 
Сергія Панасюка, 45 для будівництва і обслуговування житлового будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) (код КВЦПЗ - 02.01) 
(землі житлової та громадської забудови) у власність, за рахунок земель 
комунальної власності Коростишівської міської ради.



23

м.

47. Контроль за виконанням рішення покласти на пос 
з питань земельних відносин, природокористування, плануван 
будівництва, архітектури та екології та на першого заступника мі 
Дейчука Р.С.

тіпну комісію 
ня територій, 
ського голови

Міський голова І.М.Кохан

*


